
1 
 

                                                   

 

 

 

 

 

Obsah 

Prolog  2 

Ročenka 2019-2021  3  

Co se dělo (poháry 10letých )                                                                                5   

Nejlepší výkony 2019 až 2021ženy (50, 100znak )                                           6 

(200znak; 50, 100prsa)                                                                                           7 

(200prsa; 50, 100, 200motýl)                                                                                 8 

(100, 200polohový závod; 50volný způsob)                                                        9 

(100 volný způsob)                                                                                                 10 

(200, 400 volný způsob ); muži   ( 50,100znak)                                                11 

 (200znak, 50,100,200prsa)                                                                                   12 

(50,100,200motýl; 100,200polohový závod)                                                      13 

(400polohový závod; 50,100 volný způsob)                                                        14  

(200, 400,800,1500 volný způsob) rekordy žákyň, juniorek a dospělých       15 

Rekordy žáků, juniorů a dospělých                                                                        16 

Synchronní plavání                                                                                                   17  

Policejní mistrovství. Závěr                                                                                     19                                   

 

                                                                                     



2 
 

 

Prolog        
Předtím než byly postaveny kryté bazény koupali se a plavali lidé ve Frýdku Místku 

v přírodních tocích a rybníkách. A to v řekách Ostravici (Na Riviéře-dnes se říká u 
Žida (v současné době je to ráj pro otužilce), a jinde kde byly tůně až 3 m hluboké); 

Dále v Morávce (na soutoku s Ostravicí-říkalo se Na špici) a tam, kde se dalo od 
Bašky až po Válcovny plechu. První veřejné koupaliště bylo na bývalém hřišti 
Válcoven plechu, kde bylo kromě hřiště pro kopanou, také atletická dráha, 
tělocvična pro sportovní gymnastiku a celou řadu dalších sportů. Tehdy se tento 
sportovní klub jmenoval Baník Frýdek Místek. Po druhé světové válce se už začaly 
stavět první kryté bazény, hlavně pro zaměstnance podniků např. 8metrový bazén 
pro zaměstnance tehdejších VŽKG a jiné podniky. Jako nejbližší skutečně plavecký 
krytý bazén byl postaven ve Vsetíně (jezdilo se tam i z Frýdku-Místku). Později se 
začaly stavět bazény hlavně pro hornická učiliště, a to v Karviné, v Šumbarku 
(dnešní Havířov), v Ostravě apod. 

                       původní startovací bloky r.1968 

Ve Frýdku-Místku byl postaven 6drahový krytý bazén rovněž pro hornické 
učně, (kteří se tu učili z celého Československa, a to doslova od Čierné nad 
Tisou až po Aš. Rovněž národnostní složení tu bylo mnohonárodní kromě 
Čechů a Slováků se tu učili Maďaři, Romové, Rusíni, Poláci). Tento bazén byl 
25 m dlouhý a konala se něm středoškolská mistrovsví republiky 

Československa, a to nejenom v plavání, ale také ve skocích do vody pod 

skokanskou věži byla skoro 4metrová hloubka (bazén měl 6startovacích 
bloků, skokanskou věž 5metrovou, skokanské prkno asi 2metrové). Bohužel 
projektanti zapomněli na korozi. Nejdříve se poroučely osvětlovací rampy, 
pak začaly vypadávat skla z kovových rámů a některé další problémy jako 

odlepování kachliček atd. Proto se přistoupilo k rekonstrukci, místo 

vykachlíkovaného bazénu je dnes svařovaná nerezová vana, bazén je kratší 
než 25 m, odstranily se startovací bloky a skokanské části, bazén přestal mít 
závodní rozměry a stal se z něho v podstatě relaxační bazén (tak vypadá 
dnes).(foto-v rohu skokanská věž a skokanské prkno a v pozadí 6startovacích 

bloků-bohužel fotografie je z roku 1968 a podle toho vypadá). 



3 
 

 

 

 

 

                                                      
Od počátku Mgr. Iveta Ličmanová a Mgr. Martina Nekardová       později trenér Ing.Radek Kodajek 

Dne 3.10. 2008 zahajujeme plavání v 16 hodin. Tréninky budou 
probíhat do 17. hodiny.  Všichni jste srdečně zváni.  
Toto bylo rozesláno na školy a přišly první děti. 
Na poslední školní týden jsme narychlo pozvali děti z různých škol a uspořádali první 
plavecké závody.  Myšlenka na Plavecký oddíl už byla uzavřena, jen legislativní schválení chybělo. Po pravdě, vůbec jsme si nedávali velkou naději, že přijdou nějaké děti. Sice e-mail je skvělá technika, ale týden před vysvědčením, mají školy a děti vesměs už jiné zájmy a 
starosti.  

Ročenka 2019-2021 



4 
 

Byli jsme hodně překvapení, když už dvě hodiny před začátkem závodů 
přicházely děti. Přijely z Hukvald, Ostravice, Bahna, Řepiště, Kunčic pod 
Ondřejníkem a děti z okolních škol. Nasbíralo se skoro 60 dětí a závody mohly 
začít. Děti od 6 let do 15 přijeli změřit síly se stejně starými dětmi a sami se 
sebou. Některé doprovázely maminky, paní učitelky, dokonce i paní ředitelka. Děti se převlekly do plavek, připravily se a přišly si sednou na břeh okolo bazénu. Bylo jim vysvětleno pořadí a postupy závodění. Tiše zaujmuli místa a čekaly až na ně vyjde řada. Závody zahájili prvňáčci, způsobem, kterým uměli. Měli cíl svých 33 m. Postupně se vystřídaly různé věkové kategorie, a různé styly, na které se děti přihlásily. Štafety ukončily závody. Závody družstev měly velkou odezvu a závodily vlastně školy a vesnice mezi sebou. Trenéři pečlivě zapisovali časy. Úsilí některým dětem bortil stres a 
obrovská snaha nezklamat. Nezklamaly! Všechny děti úspěšně doplavaly a závěr závodů byl věnován předání cen a diplomů. I ti, kteří zrovna nevyhráli, dostali pamětní list za účast. Pro všechny přítomné to byl jistě zážitek! S úsměvem na rtech odcházeli všichni.  
Dokázat něco sám sobě je někdy důležitější než cena, kterou si nesu domů.  Někteří z tehdejších prvních plavců jsou v našem oddílu stále činní, i když už mají svá zaměstnání, vystudovali různé školy střední i vysoké. Stali se z nich trenéři, samozřejmě nejsou to všichni, kteří se o plavecký oddíl starají. Oddíl má nejenom 
závodníky v plavání, ale také synchronní plavání (akvabely) Stará se také o dospělé plavce, hendikepované, má různé kroužky (kondiční plavání), baletní a sportovní průpravu atd. 
 

•  
 
 

 

 

ÚVOD                                                                                                                                                                          

Martin Janák, Ing. Bára Pešová,  Tomáš Hrdina, Ing. Filip Hudeček a později Tereza 
Kodajková 
Někteří jsou rovněž od počátku a stali se z nich rozhodčí a trenéři plavání, případně 
synchronního plavání nebo se starají o technické zázemí (foto a videa), práce s počítačem a 
jiné. 

 

Poslední držitelé pohárů Sarközi Vincent a Ruszová Jolana, Austová Andrey a Filipa Zlámala, Viktorie 

Kochová a Adam Adrian Holanik……       A návštěva i s potomkem. 

A tady je většina, která se o chod POFM stará nějakým způsobem (propagace, pohoštění, 
organizaci závodů, pomocní trenéři a tak dále) 



5 
 

 

 

Co se dělo od založení POFM v roce 2008 a nejlepší závodní plavci v příslušných letech. 
2009 první závody – nebyly ještě zkušenosti 
2010/11 příchod rodiny Kodajkových z KoKa Karviné; -otec se ujal v podstatě hlavního trenéra,  
sourozenci Matěj a Tereza Kodajkovi patří k nelepším v kraji a mají i úspěchy v celostátním měřítku. 
Úspěšný je i Štěpán Kasper jeden z prvních odchovanců. 
2012 účast na Pohárech desetiletých: Vendula Janáčková, Klára Ličmanová, Matěj Pajtl 
2013 účast na Pohárech desetiletých: Karla Chlopčíková,  Jakub Laník, Petr Mrázek 
2015: účast na Pohárech desetiletých: Kateřina Fuková, Lucie Blahutová, Veronika Fránková,  
Michaela Tůmová, Adam Andrle, Martin Poloch. (Nejlepší štafeta děvčat). 
2016 účast na Pohárech desetiletých: Gabriela Blažková, Alena Chlopčíková, Helena Lednická, 
Adéla Klančíková, Amálie Tkadlecová, Ludmila Pavelková, Matěj Saksa  
2017 účast na Pohárech desetiletých: Apolena Fuková, Karolína Kišová, Adam Adrian Holaník, 
Viktorie Kochová 
2018 účast na Pohárech desetiletých: Vendula Chaloupková, Eduard Fránek 
2019: účast na Pohárech desetiletých: Jolana Ruszová, Matěj Audy,  Martin Poloch, Michaela 

Tůmová 
2020, účast na Pohárech desetiletých: zrušeno 
2021 účast na Pohárech desetiletých Valerie Juráčková, Eva Müllerová, Klára Kempná 

Samozřejmě se někteří zúčastnili dalších závodů podle svých věkových 
kategorií včetně mistrovství republiky a Olympiády dětí a mládeže.  

 Stále je větší problém se věnovat těm nejlepším plavcům, protože kapacita 
v bazénech je omezená (nejsou nafukovací) a je velké množství členů, kteří by 
rádi závodně plavali věnujeme se hlavně dětem mladším. Proto tak jako 
v jiných sportech odcházejí závodníci do klubů, kde mají lepší zázemí. A to 
hlavně do KPSOs Ostrava. Někteří odešli za jinými sporty jako Moderní pětiboj 
(Pajtl), kopaná (Kodajek), házená (Saksa) a podobně. I přesto jsme schopni 
soutěžit s kluby jako je v Opavě, Kopřivnici, Novém Jičíně, nebo s některými 
kluby v Brně a dalších městech. A to dík celé řady podporovatelů jako jsou 
rodiče plavců, sponzoři, vlastním odchovancům , kteří se stali trenéry atd. 

 
 



6 
 

Nejlepší výkony v letech 2019 a ž2021 

 50 znak       

1 LEDNICKÁ Helena 2006 00:37,01 333 31.05.2019 Karviná 

2 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 00:37,94 309 05.10.2019 Kopřivnice 

3 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 00:39,26 279 22.11.2019 Havířov 

4 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 00:39,80 268 22.02.2020 Cieszyn 

5 TŮMOVÁ Michaela 2005 00:40,09 262 23.03.2019 Karviná 

6 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 00:40,09 262 01.06.2019 Karviná 

7 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 00:40,61 250 04.12.2021 Vsetín 

8 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 00:41,26 240 01.11.2019 Karviná 

9 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 00:41,88 230 23.11.2019 Havířov 

10 FUKOVÁ Apolena 2007 00:42,59 218 02.02.2019 Opava 

11 RUSZOVÁ Jolana 2009 00:45,38 181 16.03.2019 Bruntál 

12 RUSZOVÁ Jolana 2009 00:45,75 176 29.02.2020 Opava 

13 STRATILOVÁ Veronika 2011 00:46,22 169 23.10.2021 Havířov 

14 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 00:46,60 167 01.06.2019 Karviná 

15 KEMPNÁ Klára 2011 00:47,58 155 04.12.2021 Vsetín 

16 MÜLLEROVÁ Eva 2011 00:48,31 148 04.12.2021 Vsetín 

17 POLACHOVÁ Klára 2008 00:49,84 136 02.02.2019 Opava 

18 ŽIŽKOVÁ Veronika 2008 00:55,36 99 02.11.2019 Karviná 

19 Máchová Iva 2005 0:57,22  9.11.2019 Třinec 

20 STANKOVIČOVÁ Emma 2011 00:57,23 89 13.11.2021 Havířov 

21 Zlámalová Veronika 2009 00:59,51  9.11.2019 Třinec 

22 Míčková Klára 2008 1:00,08  9.11.2019 Třinec 

23 Míčková  Kristýna 2010 1:02,66  9.11.2019 Třinec 

24 Barabášová  Tereza 2011 1:06,00  9.11.2019 Třinec 

25 Svobodová Elen 2010 1:30,12  9.11.2019 Třinec 

100 znak 

1 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 01:20,42 320 01.06.2019 Karviná 

2 LEDNICKÁ Helena 2006 01:20,52 319 01.06.2019 Karviná 

3 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 01:21,30 310 01.06.2019 Karviná 

4 TŮMOVÁ Michaela 2005 01:22,85 293 16.03.2019 Bruntál 

5 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 01:23,91 282 23.11.2019 Havířov 

6 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 01:24,09 280 22.02.2020 Cieszyn  

7 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 01:24,74 273 23.11.2019 Havířov 

8 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 01:26,12 260 16.11.2019 Opava 

9 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 01:31,20 218 04.12.2021 Vsetín 

10 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 01:35,59 190 01.06.2019 Karviná 

11 RUSZOVÁ Jolana 2009 01:36,15 187 22.02.2020 Cieszyn  

12 KEMPNÁ Klára 2011 01:40,69 162 04.12.2021 Vsetín 

13 MÜLLEROVÁ Eva 2011 01:42,03 155 04.12.2021 Vsetín 

14 STRATILOVÁ Veronika 2011 01:43,90 147 06.11.2021 Krnov 

15 ŽIŽKOVÁ Veronika 2008 01:58,31 100 02.11.2019 Karviná 

 



7 
 

200 znak 

1 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 2:53.37 325 23.11.2019 Havířov 

2 LEDNICKÁ Helena 2006 2:54.85 317 11.05.2019 Karviná 

3 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 2:57.77 301 04.10.2019 Kopřivnice 

4 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 3:04.39 270 16.11.2019 Opava 

5 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 3:05.77 264 02.11.2019 Karviná 

50 prsa 

1 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 00:38,33 413 26.09.2020 Havířov 

2 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 00:40,06 365 04.10.2019 Kopřivnice 

3 TŮMOVÁ Michaela 2005 00:40,58 351 23.03.2019 Karviná 

4 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 00:41,76 322 10.05.2019 Karviná 

5 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 00:42,24 311 04.10.2019 Kopřivnice 

6 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 00:43,29 287 22.10.2021 Havířov 

7 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 00:43,82 276 13.11.2021 Havířov 

8 JANÁČKOVÁ Vendula 2002 00:44,23 271 01.11.2019 Karviná 

9 RUSZOVÁ Jolana 2009 00:45,53 246 29.02.2020 Opava 

10 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 00:46,10 239 01.11.2019 Karviná 

11 FUKOVÁ Apolena 2007 00:46,32 236 03.02.2019 Opava 

12 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 00:46,46 234 16.03.2019 Bruntál 

13 Štěrbová Barbora 2005 00:49,25  9.11.2019 Třinec 

14 MACHÁČKOVÁ Nikola 2009 00:50,70 178 27.11.2021 Nový Jičín 

15 STRATILOVÁ Veronika 2011 00:51,05 175 13.11.2021 Havířov 

16 KEMPNÁ Klára 2011 00:52,20 163 13.11.2021 Havířov 

17 STANKOVIČOVÁ Emma 2011 00:52,98 156 13.11.2021 Havířov 

18 POLACHOVÁ Klára 2008 00:55,02 141 03.02.2019 Opava 

19 Zlámalová Veronika 2009 00:56,55  9.11.2019 Třinec 

20 Míčková  Kristýna 2010 00:58,45  9.11.2019 Třinec 

21 Lednická Eliška 2011 00:59,27  9.11.2019 Třinec 

22 Míčková Klára 2008 01:01,15  9.11.2019 Třinec 

23 Máchová Iva 2005 01:02,24  9.11.2019 Třinec 

24 Svobodová Elen 2010 01:07,37  9.11.2019 Třinec 

25 Barabášová Tereza 2011 1:10,04  9.11.2019 Třinec 

100 prsa 

1 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 01:23,22 420 26.09.2020 Havířov 

2 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 01:25,81 383 22.11.2019 Havířov 

5 TŮMOVÁ Michaela 2005 01:27,11 366 31.05.2019 Karviná 

6 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 01:28,31 352 10.05.2019 Karviná 

7 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 01:29,57 337 10.05.2019 Karviná 

8 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 01:33,86 293 26.11.2021 Nový Jičín 

9 JANÁČKOVÁ Vendula 2002 01:34,12 290 01.11.2019 Karviná 

10 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 01:35,73 276 31.05.2019 Karviná 

11 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 01:37,04 265 01.11.2019 Karviná 

12 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 01:37,10 264 04.12.2021 Vsetín 



8 
 

13 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 01:37,86 258 16.03.2019 Bruntál 

14 MACHÁČKOVÁ Nikola 2009 01:47,28 196 27.11.2021 Nový Jičín 

15 STRATILOVÁ Veronika 2011 01:53,68 165 06.11.2021 Krnov 

200 prsa 

1 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 03:03,43 394 23.11.2019 Havířov 

2 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 03:04,17 390 26.09.2020 Havířov 

3 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 03:11,61 346 11.05.2019 Karviná 

4 TŮMOVÁ Michaela 2005 03:16,65 320 11.05.2019 Karviná 

5 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 03:17,95 314 01.06.2019 Karviná 

6 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 03:23,50 289 01.06.2019 Karviná 

7 MACHÁČKOVÁ Nikola 2009 03:47,07 208 27.11.2021 Nový Jičín 

50motýl 

 1 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 00:34,91 340 23.03.2019 Karviná 

 2 TŮMOVÁ Michaela 2005 00:35,58 321 23.11.2019 Havířov 

 3 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 00:36,09 308 22.02.2020 Cieszyn 

 4 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 00:36,87 289 05.10.2019 Kopřivnice 

 5 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 00:37,75 269 23.11.2019 Havířov 

 6 RUSZOVÁ Jolana 2009 00:38,50 253 22.02.2020 Cieszyn 

 7 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 00:38,80 248 20.11.2021 Nový Jičín 

 8 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 00:40,16 223 02.11.2019 Karviná 

 9 FUKOVÁ Apolena 2007 00:41,56 201 02.02.2019 Opava 

 10 RUSZOVÁ Jolana 2009 00:42,06 194 28.09.2019 Havířov 

 11 JANÁČKOVÁ Vendula 2002 00:42,14 193 01.11.2019 Karviná 

 12 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 00:42,98 182 09.06.2019 Prostějov 

 13 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 00:44,47 164 01.06.2019 Karviná 

 14 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 00:44,64 162 22.10.2021 Havířov 

 15 POLACHOVÁ Klára 2008 00:49,76 117 02.02.2019 Opava 

 16 KEMPNÁ Klára 2011 00:53,93 92 13.11.2021 Havířov 

100 motýl 

 1 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 01:14,11 400 01.06.2019 Karviná 

 2 TŮMOVÁ Michaela 2005 01:16,41 365 23.11.2019 Havířov 

 3 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 01:22,45 290 23.11.2019 Havířov 

 4 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 01:27,83 240 11.05.2019 Karviná 

 5 JANÁČKOVÁ Vendula 2002 01:30,41 220 01.11.2019 Karviná 

 6 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 01:34,91 190 02.11.2019 Karviná 

 7 RUSZOVÁ Jolana 2009 01:36,39 181 30.11.2019 Prostějov 

 8 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 01:42,34 151 04.10.2019 Kopřivnice 

 9 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 01:53,92 110 06.11.2021 Krnov 

200 motýl 

 1 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 02:47,62 363 31.05.2019 Karviná  

 2 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 03:14,64 232 31.05.2019 Karviná  

 3 JANÁČKOVÁ Vendula 2002 03:17,90 220 01.11.2019 Karviná  

 



9 
 

100 polohový závod 

1 TŮMOVÁ Michaela 2005 01:16,49 403 17.03.2019 Bruntál 

2 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 01:20,03 352 31.05.2019 Karviná 

3 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 01:21,12 338 01.11.2019 Karviná 

4 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 01:22,55 320 22.11.2019 Havířov 

5 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 01:23,95 305 31.05.2019 Karviná 

6 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 01:24,16 302 22.11.2019 Havířov 

7 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 01:28,57 259 20.11.2021 Nový Jičín 

8 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 01:28,90 256 26.11.2021 Nový Jičín 

9 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 01:30,67 242 31.05.2019 Karviná 

10 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 01:32,91 225 01.11.2019 Karviná 

11 RUSZOVÁ Jolana 2009 01:33,37 221 01.11.2019 Karviná 

12 ŠTĚRBOVÁ Barbora 2005 01:38,98  9.11.2019 Třinec 

13 KEMPNÁ Klára 2011 01:44,91 156 22.10.2021 Havířov 

14 POLACHOVÁ Klára 2008 01:45,90 151 25.05.2019 Vsetín 

15 Juráčková  Valerie 2011 01:46,91  9.11.2019 Třinec 

16 ŽIŽKOVÁ Veronika 2008 01:50,86 132 16.11.2019 Opava 

17 Lednická  Eliška 2011 2:05,08  9.11.2019 Třinec 

 200 polohový závod         

1 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 02:49,04 374 26.09.2020 Havířov 

2 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 02:51,06 361 02.11.2019 Karviná 

3 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 02:59,51 312 02.11.2019 Karviná 

4 TŮMOVÁ Michaela 2005 02:59,81 311 02.11.2019 Karviná 

5 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 03:05,31 284 11.05.2019 Karviná 

6 RUSZOVÁ Jolana 2009 03:11,49 257 01.12.2019 Prostějov 

7 RUSZOVÁ Jolana 2009 03:18,70 230 26.09.2020 Havířov 

50 volný způsob 

1 TŮMOVÁ Michaela 2005 00:30,07 443 23.03.2019 Karviná 

2 TŮMOVÁ Michaela 2005 00:30,27 478 15.06.2019 Zlín 50 

3 LEDNICKÁ Helena 2006 00:31,83 373 11.05.2019 Karviná 

4 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 00:32,77 342 02.11.2019 Karviná 

5 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 00:32,93 337 01.06.2019 Karviná 

6 JANÁČKOVÁ Vendula 2002 00:33,20 329 01.11.2019 Karviná 

7 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 00:33,44 322 01.06.2019 Karviná 

8 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 00:33,58 318 01.06.2019 Karviná 

9 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 00:33,74 313 02.11.2019 Karviná 

10 FUKOVÁ Apolena 2007 00:34,59 291 02.02.2019 Opava 

11 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 00:34,89 283 22.02.2020 Cieszyn  

12 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 00:35,10 278 22.02.2020 Cieszyn  

13 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 00:35,11 278 30.11.2019 Třebíč 

14 RUSZOVÁ Jolana 2009 00:35,50 269 29.02.2020 Opava 

15 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 00:35,67 265 23.10.2021 Havířov 

16 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 00:36,29 252 13.11.2021 Havířov 

17 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 00:36,36 250 20.11.2021 Nový Jičín 



10 
 

18 RUSZOVÁ Jolana 2009 00:36,58 246 30.11.2019 Prostějov 

19 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 00:37,02 237 01.06.2019 Karviná 

20 POLACHOVÁ Klára 2008 00:38,88 205 11.05.2019 Karviná 

21 STRATILOVÁ Veronika 2011 00:39,63 193 23.10.2021 Havířov 

22 KEMPNÁ Klára 2011 00:39,89 189 04.12.2021 Vsetín 

23 MACHÁČKOVÁ Nikola 2009 00:40,44 182 27.11.2021 Nový Jičín 

24 MÜLLEROVÁ Eva 2011 00:41,91 163 23.10.2021 Havířov 

25 ŽIŽKOVÁ Veronika 2008 00:42,34 158 16.11.2019 Opava 

26 Lednická Eliška 2011 00:45,81  9.11.2019 Třinec 

27 Stankovičová Elen 2011 00:52,43 83 13.11.2021 Havířov 

28 Máchová Iva 2005 0:52,95  9.11.2019 Třinec 

29 Svobodová Elen 2010 00:53,81  9.11.2019 Třinec 

30 Míčková  Klára 2008 00:54,28  9.11.2019 Třinec 

31 Zlámalová Veronika 2009 00:54,90  9.11.2019 Třinec 

32 Míčková  Kristýna 2010 01:00,31  9.11.2019 Třinec 

33 Barabášová Tereza 2011 00:52,43  9.11.2019 Třinec 

100 volný způsob 

1 TŮMOVÁ Michaela 2005 01:03,85 487 17.03.2019 Bruntál 

2 TŮMOVÁ Michaela 2005 01:06,01 480 16.06.2019 Zlín 

3 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 01:09,98 370 17.03.2019 Bruntál 

4 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 01:11,57 346 22.02.2020 Cieszyn  

5 LEDNICKÁ Helena 2006 01:13,62 317 11.05.2019 Karviná 

6 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 01:14,08 312 23.11.2019 Havířov 

7 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 01:15,68 292 22.02.2020 Cieszyn  

8 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 01:16,23 286 02.02.2019 Opava 

9 PAVELKOVÁ Ludmila 2006 01:16,49 283 01.06.2019 Karviná 

10 BLAHUTOVÁ Lucie 2005 01:16,81 279 01.06.2019 Karviná 

11 FUKOVÁ Apolena 2007 01:17,98 267 03.02.2019 Opava 

12 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 01:18,34 263 20.11.2021 Nový Jičín 

13 RUSZOVÁ Jolana 2009 01:19,68 250 22.02.2020 Cieszyn  

14 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 01:20,50 243 16.11.2019 Opava 

15 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 01:20,59 242 20.11.2021 Nový Jičín 

16 RUSZOVÁ Jolana 2009 01:21,07 238 01.12.2019 Prostějov 

17 CHLOPČÍKOVÁ Alena 2006 01:24,15 212 01.06.2019 Karviná 

18 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 01:24,86 207 13.11.2021 Havířov 

19 Štěrbová Barbora 2005 01:25,51  9.11.2019 Třinec 

20 POLACHOVÁ Klára 2008 01:29,67 175 11.05.2019 Karviná 

21 STRATILOVÁ Veronika 2011 01:31,53 165 13.11.2021 Havířov 

22 KEMPNÁ Klára 2011 01:34,55 150 04.12.2021 Vsetín 

22 MÜLLEROVÁ Eva 2011 01:35,43 146 04.12.2021 Vsetín 

23 MACHÁČKOVÁ Nikola 2009 01:35,95 143 27.11.2021 Nový Jičín 

24 ŽIŽKOVÁ Veronika 2008 01:43,47 114 02.11.2019 Karviná 

25 STANKOVIČOVÁ Emma 2011 01:59,79 73 13.11.2021 Havířov 

 



11 
 

200 volný způsob 

1 TŮMOVÁ Michaela 2005 02:25,07 441 31.05.2019 Karviná 

2 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 02:40,34 326 22.11.2019 Havířov 

3 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 02:40,63 324 10.05.2019 Karviná 

4 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 02:41,75 318 13.04.2019 Karviná 

5 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 02:53,36 258 20.11.2021 Nový Jičín 

6 CHALOUPKOVÁ Vendula 2008 02:57,69 240 01.11.2019 Karviná 

7 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 03:05,66 210 04.12.2021 Vsetín 

8 POLACHOVÁ Klára 2008 03:12,63 188 10.05.2019 Karviná 

9 STRATILOVÁ Veronika 2011 03:14,34 183 13.11.2021 Havířov 

10 MÜLLEROVÁ Eva 2011 03:30,25 144 04.12.2021 Vsetín 

400 volný způsob 

1 TŮMOVÁ Michaela 2005 05:12,90 421 01.06.2019 Karviná 

2 FRÁNKOVÁ Veronika 2005 05:31,75 353 13.04.2019 Karviná 

3 BLAŽKOVÁ Gabriela 2006 05:39,07 330 01.06.2019 Karviná 

4 KLANČIKOVÁ Adéla 2006 06:15,62 243 13.04.2019 Karviná 

5 JURÁČKOVÁ Valerie 2011 06:41,42 197 13.11.2021 Havířov 

6 STRATILOVÁ Veronika 2011 06:50,59 184 23.10.2021 Havířov 

7 POLACHOVÁ Klára 2008 06:53,21 182 13.04.2019 Karviná 

50 znak Muži 

1 HOŘAVA Peter 1979 00:30,55 384 15.05.2019 Mělník 

2 HOLANIK Jan 1970 00:36,63 223 07.03.2020 Brno – Lesná 

3 ANDRLE Adam 2005 00:36,89 218 01.11.2019 Karviná 

4 VAVŘINA Jakub 2005 00:39,06 184 23.03.2019 Karviná 

5 HOLANIK Adam Adrian 2007 00:39,40 179 02.02.2019 Opava 

6 CHALOUPECKÝ Václav 2006 00:41,78 150 02.02.2019 Opava 

7 HOŘAVA Filip 2010 00:46,47 109 25.01.2020 Havířov 

8 AUDY Matěj 2009 00:46,51 109 06.11.2021 Krnov 

9 METZ Tomáš 2010 00:47,07 105 25.01.2020 Havířov 

10 MIKUŠ Tomáš 2010 00:48,46 96 29.02.2020 Opava 

11 MIKUŠ Tomáš 2010 00:49,34 91 06.11.2021 Krnov 

12 BOHOČÍK Ludvík 2009 00:49,47 90 23.10.2021 Havířov 

13 GOLA Jan 2010 00:50,71 84 25.01.2020 Havířov 

14 BOHOČÍK Ludvík 2009 00:51,37 80 16.11.2019 Opava 

15 Stratil Dominik 2008 00:51,60  9.11.2019 Třinec 

16 AUDY Matěj 2009 00:53,10 73 09.02.2019 Havířov 

17 Mitrič Matyáš 2009 1:01,14  9.11.2019 Třinec 

18 Chovanec  Martin 2010 01:08,46  9.11.2019 Třinec 

19 Navrátil Viktor 2011 01:25,11  9.11.2019 Třinec 

100 znak       

1 ANDRLE Adam 2005 01:14,54 282 01.06.2019 Karviná 

2 CHALOUPECKÝ Václav 2006 01:26,44 181 02.02.2019 Opava 

3 VAVŘINA Jakub 2005 01:27,76 172 11.05.2019 Karviná 



12 
 

4 AUDY Matěj 2009 01:36,54 125 06.11.2021 Krnov 

5 BOHOČÍK Ludvík 2009 01:41,87 106 23.10.2021 Havířov 

6 MIKUŠ Tomáš 2010 01:46,19 94 06.11.2021 Krnov 

200 znak       

1 ANDRLE Adam 2005 02:39,44 290 01.06.2019 Karviná 

2 VAVŘINA Jakub 2005 03:15,13 158 11.05.2019 Karviná 

 50 prsa       

1 HOŘAVA Peter 1979 00:33,18 440 09.03.2019 Brno – Lesná 

2 HOŘAVA Peter 1979 00:33,67 421 26.09.2020 Havířov 

3 HOLANIK Jan 1970 00:39,59 259 07.03.2020 Brno – Lesná 

4 ANDRLE Adam 2005 00:41,37 227 31.05.2019 Karviná 

5 GOLA Jan 2010 00:46,41 161 22.10.2021 Havířov 

6 GOLA Jan 2010 00:47,89 146 25.01.2020 Havířov 

7 Chovanec Alexandr 2007 00:48,78  9.11.2019 Třinec 

8 HOŘAVA Filip 2010 00:51,01 121 25.01.2020 Havířov 

9 FRÁNEK Eduard 2008 00:51,53 117 30.11.2019 Třebíč 

10 AUDY Matěj 2009 00:52,00 114 30.11.2019 Prostějov 

11 AUDY Matěj 2009 00:53,40 105 06.11.2021 Krnov 

12 Mitrič Matyáš 2009 00:54,57  9.11.2019 Třinec 

13 MIKUŠ Tomáš 2010 00:54,60 98 06.11.2021 Krnov 

14 ŠPOK Eduard 2010 00:54,92 97 25.01.2020 Havířov 

15 STRATIL Dominik 2008 00:55,65 93 10.05.2019 Karviná 

16 MIKUŠ Tomáš 2010 00:56,34 90 29.02.2020 Opava 

17 AUDY Matěj 2009 00:56,82 87 29.02.2020 Opava 

18 Wrubel Lukáš 2009 00:54,47  9.11.2019 Třinec 

19 METZ Tomáš 2010 00:57,83 83 25.01.2020 Havířov 

20 BOHOČÍK Ludvík 2009 01:02,07 67 16.11.2019 Opava 

21 Navrátil Viktor 2011 01:44,41  9.11.2019 Třinec 

100 prsa 

1 HOŘAVA Peter 1979 01:11,75 465 15.05.2019 Mělník 

2 HOŘAVA Peter 1979 01:13,86 426 26.09.2020 Havířov 

3 ANDRLE Adam 2005 01:25,86 271 31.05.2019 Karviná 

4 GOLA Jan 2010 01:42,25 158 06.11.2021 Krnov 

5 FRÁNEK Eduard 2008 01:50,24 128 30.11.2019 Třebíč 

6 AUDY Matěj 2009 01:51,39 122 06.11.2021 Krnov 

7 MIKUŠ Tomáš 2010 01:53,33 116 06.11.2021 Krnov 

8 STRATIL Dominik 2008 02:04,12 89 10.05.2019 Karviná 

200 prsa 

 1 HOŘAVA Peter 1979 02:42,87 404 28.09.2019 Havířov 

 2 GOLA Jan 2010 03:31,51 183 23.10.2021 Havířov 

         

 

 



13 
 

50 motýl 

1 HOŘAVA Peter 1979 00:29,12 419 09.03.2019 Brno – Lesná 

2 PERUTKA Martin 1979 00:30,61 361 15.05.2019 Mělník 

3 HOLANIK Jan 1970 00:32,47 300 07.03.2020 Brno – Lesná 

4 VAVŘINA Jakub 2005 00:34,06 262 05.10.2019 Kopřivnice 

5 HOLANIK Adam Adrian 2007 00:37,43 197 02.02.2019 Opava 

6 ANDRLE Adam 2005 00:37,97 189 02.11.2019 Karviná 

7 RJABA Jiří 2006 00:38,67 179 01.06.2019 Karviná 

8 CHALOUPECKÝ Václav 2006 00:41,75 142 02.02.2019 Opava 

9 AUDY Matěj 2009 00:44,74 114 23.10.2021 Havířov 

10 KOCH Adam 2006 00:47,68 95 11.05.2019 Karviná 

11 HOŘAVA Filip 2010 00:48,40 90 25.01.2020 Havířov 

12 AUDY Matěj 2009 00:48,72 89 01.12.2019 Prostějov 

13 AUDY Matěj 2009 00:49,95 82 29.02.2020 Opava 

14 GOLA Jan 2010 00:50,71 78 22.10.2021 Havířov 

15 FRÁNEK Eduard 2008 00:52,82 70 05.10.2019 Kopřivnice 

16 METZ Tomáš 2010 00:53,63 66 29.02.2020 Opava 

17 GOLA Jan 2010 00:55,23 61 25.01.2020 Havířov 

18 MIKUŠ Tomáš 2010 00:55,81 59 22.10.2021 Havířov 

100 motýl 

1 PERUTKA Martin 1979 01:11,5 304 15.05.2019 Mělník 

2 RJABA Jiří 2006 01:23,1 193 01.06.2019 Karviná 

4 VAVŘINA Jakub 2005 01:25,5 178 02.11.2019 Karviná 

7 ANDRLE Adam 2005 01:29,4 155 01.06.2019 Karviná 

9 CHALOUPECKÝ Václav 2006 01:30,3 151 02.02.2019 Opava 

13 KOCH Adam 2006 01:43,2 101 11.05.2019 Karviná 

14 AUDY Matěj 2009 01:46,8 89 06.11.2021 Krnov 

200 motýl 

1 RJABA Jiří 2006 03:08,05 192 31.05.2019 Karviná 

100 polohový závod 

1 HOŘAVA Peter 1979 01:06,72 428 15.05.2019 Mělník 

2 HOLANIK Jan 1970 01:15,57 294 07.03.2020 Brno – Lesná 

3 ANDRLE Adam 2005 01:16,28 286 22.11.2019 Havířov 

4 VAVŘINA Jakub 2005 01:23,74 216 23.03.2019 Karviná 

5 RJABA Jiří 2006 01:24,15 213 10.05.2019 Karviná 

6 KOCH Adam 2006 01:33,27 156 10.05.2019 Karviná 

7 AUDY Matěj 2009 01:34,90 140 22.10.2021 Havířov 

8 Chovanec  Alexandr 2007 01:40,71  9.11.2019 Třinec 

 FRÁNEK Eduard 2008 01:46,63 104 10.05.2019 Karviná 

 Metz Tomáš 2010 01:49,64  9.11.2019 Třinec 

200 polohový závod 

 1 ANDRLE Adam 2005 02:45,95 288 02.11.2019 Karviná 



14 
 

 2 RJABA Jiří 2006 02:57,67 234 01.06.2019 Karviná 

 3 VAVŘINA Jakub 2005 03:04,14 211 11.05.2019 Karviná 

 

400 polohový závod 

 1 ANDRLE Adam 2005 05:58,10 284 02.11.2019 Karviná 

50 volný způsob 

1 HOŘAVA Peter 1979 00:27,30 408 09.03.2019 Brno – Lesná 

2 PERUTKA Martin 1979 00:28,49 359 15.05.2019 Mělník 

3 HOLANIK Jan 1970 00:29,00 340 07.03.2020 Brno – Lesná 

4 VAVŘINA Jakub 2005 00:30,51 292 02.11.2019 Karviná 

5 ANDRLE Adam 2005 00:30,53 292 23.11.2019 Havířov 

6 RJABA Jiří 2006 00:31,36 269 01.06.2019 Karviná 

7 HOLANIK Adam Adrian 2007 00:32,78 236 02.02.2019 Opava 

8 CHALOUPECKÝ Václav 2006 00:33,22 226 03.02.2019 Opava 

9 AUDY Matěj 2009 00:35,04 190 23.10.2021 Havířov 

10 BOHOČÍK Ludvík 2009 00:36,85 163 27.11.2021 Nový Jičín 

11 KOCH Adam 2006 00:37,04 163 10.05.2019 Karviná 

12 GOLA Jan 2010 00:37,59 154 23.10.2021 Havířov 

13 MIKUŠ Tomáš 2010 00:38,35 145 23.10.2021 Havířov 

14 AUDY Matěj 2009 00:38,36 147 02.11.2019 Karviná 

15 Chovanec Alexandr 2007 00.39,05  9.11.2019 Třinec 

16 HOŘAVA Filip 2010 00:39,30 137 25.01.2020 Havířov 

17 FRÁNEK Eduard 2008 00:40,06 129 25.05.2019 Vsetín 

18 AUDY Matěj 2009 00:40,38 126 29.02.2020 Opava 

19 METZ Tomáš 2010 00:41,00 120 29.02.2020 Opava 

20 GOLA Jan 2010 00:44,76 92 25.01.2020 Havířov 

21 BOHOČÍK Ludvík 2009 00:45,49 88 11.05.2019 Karviná 

22 MIKUŠ Tomáš 2010 00:46,98 80 29.02.2020 Opava 

23 Wrubel Lukáš 2009 00:52,72  9.11.2019 Třinec 

24 STRATIL Dominik 2008 00:55,95 47 11.05.2019 Karviná 

25 ŠPOK Eduard 2010 00:57,33 44 25.01.2020 Havířov 

26 Mitrič Matyáš 2009 00:59,05  9.11.2019 Třinec 

27 Chovanec Martin 2010 1.0367  9.11.2019 Třinec 

100 volný způsob 

 1 PERUTKA Martin 1979 01:03,27 358 15.05.2019 Mělník 

 2 VAVŘINA Jakub 2005 01:09,06 275 05.10.2019 Kopřivnice 

 3 ANDRLE Adam 2005 01:09,75 267 02.02.2019 Opava 

 4 RJABA Jiří 2006 01:10,16 262 01.06.2019 Karviná 

 5 CHALOUPECKÝ Václav 2006 01:13,22 231 02.02.2019 Opava 

 6 KOCH Adam 2006 01:15,12 214 11.05.2019 Karviná 

 7 AUDY Matěj 2009 01:23,28 157 06.11.2021 Krnov 

 8 MIKUŠ Tomáš 2010 01:29,11 128 23.10.2021 Havířov 

 9 GOLA Jan 2010 01:29,46 126 06.11.2021 Krnov 



15 
 

 10 BOHOČÍK Ludvík 2009 01:30,05 124 27.11.2021 Nový Jičín 

 11 FRÁNEK Eduard 2008 01:31,10 120 11.05.2019 Karviná 

 12 AUDY Matěj 2009 01:34,66 107 16.11.2019 Opava 

 13 HOŘAVA Filip 2010 01:35,95 102 26.09.2020 Havířov 

 

200 volný způsob 

      

1 RJABA Jiří 2006 02:29,65 292 31.05.2019 Karviná 

2 ANDRLE Adam 2005 02:30,33 288 01.11.2019 Karviná 

5 VAVŘINA Jakub 2005 02:37,30 252 01.11.2019 Karviná 

14 KOCH Adam 2006 02:44,21 221 10.05.2019 Karviná 

19 AUDY Matěj 2009 03:13,54 135 23.10.2021 Havířov 

20 MIKUŠ Tomáš 2010 03:16,69 128 22.10.2021 Havířov 

21 BOHOČÍK Ludvík 2009 03:28,52 108 22.10.2021 Havířov 

400 volný způsob 

1 ANDRLE Adam 2005 05:22,79 284 01.11.2019 Karviná 

2 RJABA Jiří 2006 05:38,45 246 13.04.2019 Karviná 

3 VAVŘINA Jakub 2005 05:40,62 241 04.10.2019 Kopřivnice 

4 KOCH Adam 2006 06:04,97 196 13.04.2019 Karviná 

5 AUDY Matěj 2009 06:39,24 150 23.10.2021 Havířov 

800 volný způsob 

1 ANDRLE Adam 2005 11:26.82 269 13.04.2019 Karviná 

2 RJABA Jiří 2006 11:36.80 257 13.04.2019 Karviná 

3 VAVŘINA Jakub 2005 11:51.94 241 13.04.2019 Karviná 

4 KOCH Adam 2006 12:22.46 213 13.04.2019 Karviná 

1500 volný způsob 

 1 ANDRLE Adam 2005 21:38,11 278 13.04.2019 Karviná 

 2 RJABA Jiří 2006 21:52,96 269 13.04.2019 Karviná 

 3 VAVŘINA Jakub 2005 22:23,11 251 13.04.2019 Karviná 

 4 KOCH Adam 2006 23:29,07 218 13.04.2019 Karviná 

 

Rekordy žáků (případně absolutní)                                                       Rekordy juniorů a dospělých 

discipl
. 

Přij. a jméno r.n. čas den místo Přij. a jméno čas rok 

50 Z Janáčková Vendula 2005 00:35,30 05.11.2016 Karviná Janáčková Vendula 00:36,60 2016 

50 P Chlopčíková Karla 2005 00:37,20 28.11.2015 Cieszyn Janáčková Vendula 00:43,03 2016 

50 M Fuková Kateřina 2005 0:33.36  10.03.2018 Karviná Janáčková Vendula 0:33.83 2017 

50 VZ Fuková Kateřina 2005 0:28.84 09.06.2018 Karviná Matusíková Michaela 00:30,80 2016 

100 Z Janáčková Vendula 2005 1:14.80 25.03.2017 Vyškov Janáčková Vendula 01:16,56 2017 

100 P Chlopčíková Karla 2005 01:21,72 18.02.2018 Bruntál Janáčková Vendula 01:30,89 2018 

100 M Fránková Veronika 2005 01:15,70 17.02.2018 Opava Janáčková Vendula 01:16,94 2017 

 100 VZ Fuková Kateřina 2005 1:03.18 12.05.2018 Cieszyn Matusíková Michaela 01:07,00 2016 

100 PZ  Chlopčíková Karla 2005 01:13,28 25.03.2017 Bruntál Janáčková Vendula 01:18,24 2017  

200 Z Janáčková Vendula 2005 02:40,20 23.04.2016 Vyškov Janáčková Vendula 02:43,17 2016 



16 
 

200 P Chlopčíková Karla 2005 03:03,00 04.06.2016 Karviná Janáčková Vendula 03:10,61 2017 

200 M Fuková Kateřina 2005 02:48,25 09.12.2017 Karviná Janáčková Vendula 02:55,10 2017 

200 VZ Fuková Kateřina 2005 2:20.57  18.05.2018 Kopřivnice Kodajková Tereza 2:29.57  2012 

200 PZ Fuková Kateřina* 2005 2:42.61 19.05.2018 Karviná Janáčková Vendula 02:50,43 2017 

400 PZ Fuková Kateřina 2005 05:58,67 11.11.2017 Kopřivnice       

400 VZ Fuková Kateřina* 2005 05:19,69 04.11.2017 Karviná Janáčková Vendula 05:28,12 2017 

800 VZ Tůmová Michaela 2005 10:38,13 13.04.2019 Karviná       

 

Rekordy žáků (případně absolutní)                                                       Rekordy juniorů a dospělých 

Discipl. Jméno žáka r.n. čas datum místo Jméno (15+) čas Rok 

50 Z Andrle Adam 2005 00:36,89 01.11.2019 Karviná Perutka Martin 00:28,82 2016 

50 P Saksa Matěj 2006 0:38.19 01.12.2018 Prostějov Hořava Peter 00:32,50 2017 

50 M Polach Martin 2005 0:31.91 28.09.2018 Havířov Hořava Peter 00:29,89 2018 

50 VZ Polach Martin 2005 0:29.21 28.09.2018 Havířov Hořava Peter 0:27.44  2019 

100 Z Andrle Adam 2005 01:14,54 01.06.2019 Karviná Hořava Peter 1:19.03  2018 

100 P Saksa Matěj 2006 1:20.76  01.12.2018 Prostějov Hořava Peter 01:13,32 2018 

100 M Polach Martin 2005 1:13.40  02.12.2018 
Mladá 

Boleslav 
Kaspar Štěpán 1:12.20  2016 

100 VZ Polach Martin 2005 1:05.13  10.11.2018 Havířov Hořava Peter 01:00,73 2016 

100 PZ Polach Martin 2005 1:15.21  09.11.2018 Havířov Hořava Peter 01:05,85 2017 

200 Z Andrle Adam 2005 02:39,44 01.06.2019 Karviná       

200 P Saksa Matěj 2006 3:01.85  02.12.2018 Prostějov Hořava Peter 02:42,87 2019 

200 M Polach Martin 2005 2:53.85 09.11.2018 Havířov Kaspar Štěpán 2:42.70  2016 

200 VZ Polach Martin 2005 2:29.51  18.05.2018 Karviná Kaspar Štěpán 2:22.90  2016 

200 PZ Polach Martin 2005 2:43.79  10.11.2018 Havířov Hořava Peter 02:36,38 2018 

400 PZ Andrle Adam 2005 05:58,28 01.06.2019 Karviná       

400 VZ Andrle Adam 2005 05:22,79 01.11.2019 Karviná Perutka Martin 05:05,38 2017 

800 VZ Polach Martin 2005 11:02.10  20.10.2018 Kopřivnice       

1500 VZ Polach Martin 2005 20:32.74  20.10.2018 Kopřivnice Polach Martin 20:32.74  2018 

 

    

Zimní pohár 10letých Vsetín   POFM působí také v Brušperku (návštěva a mikulášská nadílka) 

 



17 
 

Synchronní plavání 

Kromě závodních plavců mají také úspěchy závodnice v synchronním plavání. 

Akvabelky oslavily sobotní Den dětí 1.6.2019 v Olomouci, kde se konal Summer 
cup 2019 a Mistrovství ČR Masters 2019.  
Největší úspěch slavila Anička Mikšaníková – 1.místo – figury žákyně A. 
Terka Vyvialová se umístila na velmi pěkném 7.místě. 
 

               

Zúčastnily se také závodu v synchronním plavání v Táboře 

         



18 
 

           

K synchronnímu plavání patří růńzná treninková cvičení (balet, gymnastika a také cvičení na šálách). 

       

A nesmí se také zapomenout na ostatní akvabely a jejich trenérky, které vždy otvírají 
Frýdeckomístecké závody v plavání. 

   

     

 



19 
 

Také někteří trenéři se zúčastňují mistrovství v rámci Moravskoslezského kraje 

A to policejního mistrovství České Republiky. 

                       

 

 

Závěr 

Toto období patří k nejsložitějšímu, protože mnoho závodů bylo zrušeno vzhledem 
k pandemii. Závodníci nemohli si zaplavat nové osobní rekordy. Nemohli se zúčastnit svých 
vrcholných soutěží, a to jak krajských přeborů, tak Pohárů a Mistrovství ČR. 

Časy jsou většinou ze statistiky, která ovšem po její novelizaci neuvádí časy před rokem 
2017, a z některých závodů, které nejsou zachyceny ve statistice (Třinec). Časy dosažené 
v letech 2020 a 2021 jsou odlišeny barevně. 

Plavci se kromě pravidelných závodů (MOPŽ, přebory……) zúčastnili Severského pulce 
v Havířově (nejmladší), Rundy v Cieszyn, Havířovské ceny, Ceny Krnovska, Malé ceny 
Nového Jičína atd. Akvabely se zúčastňují závodu Delfínek v Ostravě a některých dalších. 

 

Doufejme, že bude rok 2022 už lepší a vše se 

pomalu vrátí k normálu. 

 

 

 

 

 

 


